
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 6 

 
 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 16 березня 2021 року № 13 

 

 

 Двадцять сьома позачергова 

сесія восьмого  скликання 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини другої, пункту 

18 частини  шостої статті 55, частини  четвертої та п’ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою встановлення єдиних 

підходів до суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області в частині процедури списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, що закріплене за 

ними на праві оперативного управління або на праві господарського відання, 

обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 16 березня 2021 року №13 

«Про деякі питання управління комунальними некомерційними підприємствами, 

що є об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області (для галузі охорони здоров’я)», виклавши пункт 4  у такій 

редакції: 

 

«4. Доручити голові обласної ради видавати розпорядження щодо: 

 

застосування до керівників комунальних підприємств, установ та 

організацій, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, дисциплінарних стягнень згідно з Положенням про 

порядок призначення на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, 

установ і організацій, що належать до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженим рішенням обласної ради 

від 21 листопада 2008 року № 24 (зі змінами та доповненнями); 

 

 

nau://ukr/280/97-ВР


2 
 

надання згоди комунальним некомерційним підприємствам спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у галузі 

охорони здоров’я, за погодженням із профільною постійною комісією обласної 

ради, на списання майна, первісна (переоцінена) вартість якого (за одиницю) 

від 10 тис. гривень до 100 тис. гривень включно, у випадках і порядку, 

затвердженому обласною радою». 

 

2. Направити це рішення керівникам комунальних некомерційних 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області для використання  у подальшій  роботі. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 

рівності. 

 

 

 

 
 

Голова обласної ради        Антон ТАБУНЩИК 


